
PREGLED PLANA #19323

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca DOO DRUŠTVO ZA IZGRADNJU VODOVODNE I KANALIZACIONE INFRASTRUKTURE U OPŠTINI 
HERCEG NOVI

PIB 02892677
E-mail drustvo.vikhn@gmail.com
Telefon 067/253-907
Internet adresa www.drustvoivikhn.com
Fax --
Adresa Put partizanskih majki 4
Grad Herceg Novi
Poštanki broj 85340

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki za 2024.g
Status Objavljen
Kontakt Svetlana Grubač
Odgovorna osoba Milan Zarić
Godina 2024
Datum objave 01.02.2024. 07:28
Ukupna vrijednost plana 11.180.000,00 EUR
Ukupna vrijednost PDV 2.347.297,90 EUR

30.07.2024 09:39:40



Centralizovana nabavka Ne

30.07.2024 09:39:40



3 STAVKE PLANA

Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

30.07.2024 09:39:40



1 Robe

laboratorijski 
materijal
33000000 - 
Medicinske i 
laboratorijske 
naprave, opticke i 
precizne naprave, 
rucni i drugi 
satovi, 
farmaceutski i 
srodni medicinski 
potrošni materijali 

33696500 - 
Laboratorijski 
reagensi
38437000 - 
Laboratorijske 
pipete i pribor
39181000 - 
Laboratorijski 
stolovi
42122500 - 
Laboratorijske 
pumpe i pribor
42671100 - Držači 
alata za 
laboratorije

10.010,00 
EUR 2.100,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5111 Budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



2 Robe

Nabavka 
rezervnih dijelova
34913000 - Razni 
rezervni djelovi

200.000,00 
EUR

42.000,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0231 Budžet 
Opštine

3 Robe

Nabavka elektro-
mašinske opreme
31720000 - 
Elektromehanička 
oprema
31730000 - 
Elektrotehnička 
oprema

400.000,00 
EUR

84.000,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0230 Budžet 
Opštine

4 Robe

nabavka 
laboratorijske 
opreme
39300000 - Razna 
oprema

30.000,00 
EUR 6.300,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 0231 Budžet 
Opštine

5 Radovi

Kanalizacioni 
kolektor Kumbor 
‘’Amaro’’
45000000 - 
Građevinski 
radovi

65.000,00 
EUR

13.650,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



6 Radovi

Fekalna i 
atmosferska 
kanalizacija u 
stepeništu Sima 
Matavulja
45000000 - 
Građevinski 
radovi

24.990,00 
EUR 5.247,90 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 0272 Budžet 
Opštine

7 Radovi

Kanalizacioni 
kolektor, za 
naselje Miočevići 
i Kumbor krak 1 i 
2
45000000 - 
Građevinski 
radovi

250.000,00 
EUR

52.500,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

8 Robe

nabavka 
nepovratnih 
ventila za ispusne 
cijevi u SBR 
tankovima na 
PPOV-u
42131146 - 
Nepovratni ventili

10.000,00 
EUR 2.100,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5320 Budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



9 Radovi

Kanalizacioni 
kolektor 
Zemunska 2
45000000 - 
Građevinski 
radovi

150.000,00 
EUR

31.500,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

10 Radovi

Kanalizacioni 
kolektor, za 
naselje Topla III
45000000 - 
Građevinski 
radovi

60.000,00 
EUR

12.600,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

11 Radovi

Kanalizacioni 
kolektor za 
naselje ‘’Baošići’’
45000000 - 
Građevinski 
radovi

60.000,00 
EUR

12.600,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

12 Radovi

Kanalizacioni 
kolektor 
“
Gomila,Drenovik,
Servisna zona”
45000000 - 
Građevinski 
radovi

400.000,00 
EUR

84.000,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



13 Radovi

Kanalizacioni 
kolektor za 
naselje ‘’Vodice- 
krak 2,3,5,6’’ 
Baošići
45000000 - 
Građevinski 
radovi

120.000,00 
EUR

25.200,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

14 Radovi

Kanalizacioni 
kolektor za 
naselje Čela
45000000 - 
Građevinski 
radovi

170.000,00 
EUR

35.700,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

15 Radovi

Rekonstrukcija 
glavnog 
priobalnog 
kanalizacionog 
kolektora
45000000 - 
Građevinski 
radovi

2.000.000,00 
EUR

420.000,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



16 Radovi

Izgradnja 
vodovodne 
infrestrukture u 
naselju Klinci-
Rose
45000000 - 
Građevinski 
radovi

560.000,00 
EUR

117.600,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

17 Radovi

Izgradnja 
vodovodne 
infrestrukture u 
naselju Kameno, 
u zaleđu Herceg 
Novog
45000000 - 
Građevinski 
radovi

540.000,00 
EUR

113.400,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

18 Radovi

Sanacija lokalnih 
puteva
45000000 - 
Građevinski 
radovi

300.000,00 
EUR

63.000,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

19 Radovi

Sanacija obalnog 
zida –ušće rijeke 
‘’Sutorina’’
45000000 - 
Građevinski 
radovi

150.000,00 
EUR

31.500,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



20 Radovi

Građevinski 
radovi na sanaciji 
kanalizacionog 
kolektora u 
Bijeloj i 
Đenovićima
45000000 - 
Građevinski 
radovi

500.000,00 
EUR

105.000,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

21 Radovi

Rekonstrukcija 
postrojenja za 
preradu otpadnih 
voda u Meljinama
45000000 - 
Građevinski 
radovi

3.775.200,00 
EUR

792.792,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

22 Usluge

Primjena i 
kontrola 
efikasnosti 
predtretmana i 
tretmana 
otpadne vode 
biotehnološkim 
postupkom
98300000 - Razne 
usluge

70.000,00 
EUR

14.200,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 5320 Budžet 
Opštine

23 Usluge
geodetske usluge
71355000 - 
Geodetske usluge

60.000,00 
EUR

12.600,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 5320 Budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



24 Usluge

Izrada projektne 
dokumentacije
98300000 - Razne 
usluge

120.000,00 
EUR

25.200,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0101 Budžet 
Opštine

25 Usluge

Servis elektro 
mašinske opreme 
na PPOV-u
50000000 - 
Usluge popravke i 
održavanja

200.000,00 
EUR

42.000,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 5320 Budžet 
Opštine

26 Usluge

Servis pumpnih 
agregata na 
pumpnim 
stanicama
50000000 - 
Usluge popravke i 
održavanja

150.000,00 
EUR

31.500,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 5320 Budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



27 Usluge

Nabavka CCTV 
jedinice za 
kombinovanu 
upotrebu HC2 
robota za 
rehabilitaciju 
kanalizacione 
mreže,snimanje 
kompletnog 
cjevovoda 
glavnog 
kanalizacionog 
kolektora,šahtova 
i pumpnih 
stanica,uključujuć
i pregled 
kamerom i izrade 
studije 
izvodljivosti, sa 
tenderskim 
dokumentom
98300000 - Razne 
usluge

170.000,00 
EUR

35.700,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 5320 Budžet 
Opštine

28 Robe

Nabavka PVD 
ventila i nabavka 
rezervnih dijelova 
na PPOV-u
31711400 - Ventili 
i cijevi

10.000,00 
EUR 2.100,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5320 budzet 
opštine

30.07.2024 09:39:40



29 Robe

Nabavka 
jednožilnog 
provodnika 
dužine L=500m
39370000 - 
Vodovodne 
instalacije

15.200,00 
EUR 3.192,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5320 budžet 
Opštine

30 Robe

Nabavka i 
ugradnja 
protokomjera i 
mjerača saliniteta 
na pumpnim 
stanicama
38421000 - 
Oprema za 
mjerenje protoka

170.000,00 
EUR

35.700,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0231 Budžet 
Opštine

31 Robe

Nabavka i 
ugradnja uređaja 
za prečišćavanje 
vazduha iz 
vodozahvata 
pumpnih stanica
39300000 - Razna 
oprema

160.000,00 
EUR

33.600,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0231 Budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



32 Radovi

Kanalizacioni 
kolektor ulica 
Palih boraca - 
Kumbor
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45262600 - Razni 
specijalni 
građevinski radovi

50.000,00 
EUR

10.500,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 Budžet 
Opštine

33 Radovi

Rekonstrukcija 
pjeskolova - 
mastolova, servis 
i čišćenje na 
PPOV-u
45262600 - Razni 
specijalni 
građevinski radovi

55.000,00 
EUR

11.550,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 0272 budžet 
Opštine

34 Radovi

Rekonstrukcija 
biofiltera na 
pumpnoj stanici 
Meljine – kružni 
tok
45454000 - 
Radovi na 
rekonstruisanju

32.800,00 
EUR 6.888,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 0272 budžet 
Opštine

30.07.2024 09:39:40



35 Radovi

Montaža miksera 
u SBR tankovima 
na PPOV-u
45262600 - Razni 
specijalni 
građevinski radovi

20.000,00 
EUR 4.200,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 0272 budžet 
Opštine

36 Usluge

Rekonstrukcija 
laboratorije, 
nabavka opreme, 
uzgoj mikroba na 
PPOV-u
98300000 - Razne 
usluge

45.000,00 
EUR 9.450,00 EUR - - - Otvoreni 

postupak 5320 budžet 
Opštine

37 Usluge

Godišnje 
održavanje 
pumpnih 
postrojenja na 
kolektoru
45259000 - 
Popravljanje i 
održavanje 
postrojenja

52.000,00 
EUR

10.920,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 5320 bužet 
opštine

30.07.2024 09:39:40



38 Robe

Nabavka 35% 
vodonik peroksid 
za tretman 
tankova na PPOV 
Meljine
24000000 - 
Hemijski proizvodi
33696300 - 
Hemijski reagensi

24.800,00 
EUR 5.208,00 EUR - - - Jednostavn

a nabavka 5111 Budzet 
Opštine

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Plan javnih nabavki za 2024.g 18.06.2024. 09:14
Plan javnih nabavki za 2024.g 05.04.2024. 08:17
Plan javnih nabavki za 2024.g 01.02.2024. 07:28

30.07.2024 09:39:40


